
S . G . S . s . r . l . u .
Smis Società Cist ione Ser ie i l  P int i

Via Ferruccio, 4
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.1. 01107540492
Farmacie Comunali

Piambino

D e t e r m i n a  n .  5 3 / 2 0 2 3

OGGETTO: Premio Produzione anno 2022 Posizione Organizzativa.

L'AMMINISTRATORE UNICO della S.G.S.
SOCIETÀ GESTIONE SERVIZI SRLU

R i c o r d a t o  c h e

con Delibera di C.C. di Piombino n° 137 del 29/11/2018 è stato approvato il percorso
di liquidazione della Soc. Piombino Patrimoniale srlu, società partecipata interamente:
dal Comune di Piombino, e il trasferimento alla nascente S.G.S. - Società Gestione
Servizi si lu anch'essa interamente partecipata dal Comune di Piombino, come da
percorso allegato alla Delibera stessa;

con atto st ipulato in data 21/12/2018 c/o lo studio notari le del la Dr.ssa i n

Piombino,  la  Soc.  P iombino Pat r imonia le  sr lu  C.F. /P. I .  01547880490 ha t rasfer i to  a
p a r t i r e  d a l  0 1 / 0 1 / 2 0 1 9  a l l a S . G . S .  -  S o c i e t à  G e s t i o n e  S e r v i z i  s r l u  C . F . / P . I .

0 1 1 0 7 5 4 0 4 9 2  t u t t e  l e  a t t i v i t à ,  b e n i ,  c o n t r a t t i  e  q u a n t o  e l e n c a t o  n e l l ' a t t o  s t e s s o
conservato agli  archivi della S.G.S. - Società Gestione Servizi srlu c/o la sede legale di

Via Ferruccio 4 a Piombino (LI);

a segui to di  quanto sopra sono present i  in S.G.S. -  Società Gest ione Serviz i  sr lu n.  2

rami d'azienda, di  cui  uno relat ivo al  settore Farmacie e uno relat ivo al  settore Servizi

e  Tr ibu t i ;

alle dipendenze dei 2 rami d'azienda sono in vigore 2 diversi contratti di lavoro per i
dipendenti, e precisamente il contratto vigente di Federfarma, stipulato in data
07/09/2021, per i dipendenti del ramo Farmacie e il contratto vigente degli Enti Locali,
stipulato in data 16/11/2022, per il ramo Servizi e Tributi;

Sede Legale: Via Ferruccio, +- 57025 Piombino (LI) - lel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492- Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza CappelletLi. 7 - 57025 Piombino (LI) - tel. 0505 224414

Pararia cisMonime-Pa - chi 6- 5535 Pg Pio -- 1936545322087

PEC: sgspiombino@toscanapec.it



S . G . S .  s . r . l . u .
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino
Via Ferruccio,  4

57025 Piombino ( I .1)

C . F . / P . 1 .  0 1 0 7 5 4 0 4 0 2

F a r m a c i e  C o m u n a l i
? ? ? ? ? ? ? ?

Considerato che il Ramo Tributi e Servizi ha sempre erogato il premio di produttività

ai propri dipendenti in concomitanza e seguendo gli stessi criteri applicati dal Comune
di Piombino;

Visto che il Comune di Piombino erognerà ai propri dipendenti la produttività relativa
all'anno 2022 in data 27/09/2023;

Vista la Determina n. 52/2023 del 30/08/2023 con la quale la società ha determinato
il premio di produzione 2022 per i dipendenti del ramo Tributi ad eccezione della
Posizione Organizzativa della Società;

Visto che il Comune di Piombino erogherà ai Dirigenti e alle Posizioni Organizzative il
Premio di Produzione 2022 sempre in data 27/09/2023;

T e n u t o  c o n t o  c h e

i l  P r e m i o  d i  P r o d u z i o n e  r e l a t i v o  a l l e  P o s i z i o n i  O r g a n i z z a t i v e  è  c a l c o l a t o

c o n t r a t t u a l m e n t e  i n  p e r c e n t u a l e  d a  0  a l  2 5 %  d e l l ' i n d e n n i t à  d i  P o s i z i o n e  p e r c e p i t a

nel l 'anno solare d i  r i fer imento;

la percentuale assegnata a ciascuna Posizione Organizzativa è calcolata in accordo con
le OO.SS. del Comune di Piombino secondo uno schema in cui

? da 0% a 15% è assegnato in base ai risultati del Comune,
? da 0% a 45% è assegnato in base ai risultati del Settore di riferimento,
? da 0% a 40% in base al la valutazione individuale effettuata dal Dir igente del

Settore di riferimento;

Preso atto che la scheda di valutazione della Posizione Organizzativa della Società

redat ta  da l  D i r igente  de l  Set tore  F inanza e  Cont ro l lo  de l  Comune Dot t .  N ico la
Monteleone, validata dall'Amministratore Unico e conservata agli atti della Società, è
la seguente:

Sede Legale: Via Ferruccio, +- 57025 Piombino (LI) - tel 05656310 - C.F./P.1. 01107540492- Cap Sociale € 210.000,00 i.t.

PEC: saspiombmo@ tosconoper it



S . G . S .  s . r . l . u .
Società Gestione Servizi

Società sono la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio,  4
57025 Piombino (L I )

C.F. /P.1. 01107540492
Farmacie Comunali

Piombino

Posizione Organizzativa anno 2022

PERFORMANCE

A LIVELLO DI

ENTE Livello d realizzazione della Performance a Lwello d Erte da 0 a 15

TOTALE ->

Livello d raggiungimento degli obiettiv della struttura di apparenza parametrato al peso degli stessi. Espresso in 45esimi

PESO OBIETTIVI

(fatton valutazione e loro lievo da 0 a 2,25)

RAGGIUNGIMENTO OBIETTIVI

(conseguimento da 0 a 20)

2. PERFORMANCE

ORGANIZZATIVA

importanz innovatvidà

grado di

nell'ambl corclesstà rlevanzamiglicrament
o de (recrica solto lo d. effcaciaMEDIA

program organizzain Taspetto efficerzapeso ob.
micel A a.) econcmico qualia

al di

sotic
non delle

cons aguito

(da 0 a
attese
(da 41%

40%) a 60%)

(0.25=min mo 1,25=med o 2,25=massimo) 1 0

TOTALE
valutazion

risultato

piename e
nte incrociata

signicas consegu peso-
vo (da ito (da raggiung.t
61% a 96% a

95%) 100%) da 0 a 45

15 20

2,75 2,75 2.75 2,75 2,75
2022_03-02_03 RECUPERO EVASIONE TARI 20 45

3. PERFORMANCE

INDMIDUALE a - capacità tecnico professionali

TOTALE MEDIA ?

1 Nostra attitudine alla programmazione delle atl vità partecipa elo propone progett iniziative innova: da 0 a 10

Ha capacità di dare ordini dettagliati, ad assegnare compiti o delegare atività per potersi

2 dedicare ad altre pronità, con assunzione di un certo grado di "schio decisionale* da 0 a 10

E' costantemente presente dimostrando disponibilità alla presenza, affidabilità e tempestività

3) assicurardo un adeguato livello qual tativo nel lavoro svolto da 0 a 10

b) capacità relazionali e di comunicazione

Sa sviluppare relazioni di lavoro nan confituali, affidabli, mostrando sensibilità e capacità

1 di proporre mediazioni convincenti in situazioni di confitto da O a 10

TOTALE ?>

TOTALE COMPLESSIVO ->

15

45 ?
10

10

1 0

10
40

100

Cons ide ra to  che  i l  pun tegg io  to ta le  assegna to  a l l a  Pos iz ione  Organ izza t i va  d i  100

punt i  su 100 comporta una percentuale d i  assegnazione del  premio di  Produzione del

25% su un range previsto dal CCNL degl i  Ent i  Pubbl ic i  Funzioni Local i  che va da 0% a

2 5 % ;

Vista l'indennità di Posizione percepita nell'anno 2022 dalla Posizione Organizzativa
della Società di cui alle Determine n. 48/2019 e n. 30/2022;

Sede Legale: Via Ferruccio, + - 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 011075+0492 - Cap. Sociale € 210 000,00 i v.

Farmaria cis Cuziole Paza opelleti, - 57-3 023 Promi) - - 056 3522087
Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 - 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Cario Te TiPo Ta rimani e i. pa Piombin biel 5563 a al: 12 7025 Pomine in bel 0565 63320
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni - Pubblicità) - Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 - 57025 Piombino (LI) - lel. 0565 63370

PEC: sgspiombino@toscanaper.it



S . G . S .  s . r . l . u .
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio,  +
57025  P iomb ino  (L I )

C.F.  /P. I .  01107540492

F a r m a c i e  C o m u n a l i
Piombino

D E T E R M I N A

di erogare la Produttività relativa all'anno 2022 alla Posizione Organizzativa della
Società alla data del 27/09/2023 in concomitanza con quanto fatto dal Comune socio.
Determina altresì di quantificare l'importo della stessa nella percentuale del 25%
dell'indennità di Posizione percepita nell'anno 2022.

Piomb ino  l ì  30 /08 /2023

Amministratore Unico
Dott. Enrico Pecchia

Sede Legale: Via Ferruccio, + - 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 6g1n - C.F. /P.I. 011075+0492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti. 7 - 57025 Piombino (LI) - tel. 0505 224414
Farmacia Costituzione - Piazza Costituzione, 76 - 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 - 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovin, 3 - 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 6346 - mail: rassarifiuti@romunc.piombino.li.it
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) - Largo Caduti sul Lavoro, 17 - 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 67720

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni - Pubblicità) - Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio. 3 - 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 632-0
?PEC: sgspiombino@@toscanaper.it


